
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o poskytování licencí k užití SW  a souvisejících služeb 

uzavřené dne 31.3.2019 

mezi těmito smluvními stranami 

1. nabyvatelem   zák. číslo 4494 
Základní škola Jana Husa a Mateřská škola Písek, Husovo nám. 725 
Husovo nám. 725, 39701 Písek 
IČ: 70943141 
 
 
 
Zastoupení ve věcech smluvních: 
Mgr. Jan Adámek  
 
  a 
 

2. poskytovatelem 
Veřejná informační služba, spol. s r.o. 
Plzeň, Farského 638/14, okres Plzeň-město, PSČ 326 00 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, 5046888001/5500 
telefon: 377 457 330, 377 457 334, 608 682 885 
IČ: 45330344 
DIČ: CZ 45330344 
Obch. rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1561 
zastoupení ve věcech smluvních: 
Mgr. Eva Feketová na základě plné moci  

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Tento dodatek mění přílohy číslo 3, 4 a 5, které jsou součástí původní smlouvy. Nové přílohy jsou nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 

Článek II. 
Další ujednání 

1. Všechna ostatní ustanovení a přílohy předmětné smlouvy zůstávají nadále v platnosti. 
 
  Za poskytovatele:      Za nabyvatele: 
 
 
   
     
  Mgr. Eva Feketová      
  Veřejná informační služba, spol. s r.o.    
  na základě plné moci 
 
  
 
V Plzni   dne 9.4.2020 

  



Příloha č.3 
Smlouvy o poskytování licencí k užití SW a souvisejících služeb 

Rozsah smlouvy - soupis SW licencí a servisních služeb 
 

Zákaznické číslo 4494 

Rozsah SW 

 
ŠJ Husova 

PC  1 
• systém ProVIS úroveň funkčnosti 4 
• síťový modul do 2 st. 
• mod. Banka 
• mod. Plátce DPH 
• Účtárna 
• Účtárna s obratem do 1 mil. Kč 
• Stravné 
• Stravné do 1000 zpracovávaných osob 

 • Strava.cz objednávání do 1000 osob 
• mod. Objednávání a Výdej na ID média 

PC  2 
• systém ProVIS úroveň funkčnosti 4 
• mod. Plátce DPH 
• MSklad 
• MSklad bez omezení na inv. 
• modul Normování stravy 
• modul Finanční bilance 
• modul Spotřební koš 
• modul KrBO 

PC  3 
• systém ProVIS úroveň funkčnosti 4 
• MSklad 
• MSklad bez omezení na inv. 
• modul Střediskové hospodaření 

 

Rozsah smlouvy 

 

 • Software   

390-095150 • Licenční sml. na SW1 - roční paušál 1 ks 

 • Služby   

800-095411 • preventivně servisní návštěva 1 2 hod 

800-095130 • pohotovost VSP: 8h / na místě: 5dnů 1 ks 

 zvýhodněné servisní sazby Ano   

 

Roční paušální poplatek činí 18.685,- Kč bez DPH. 

Roční paušální poplatek bude fakturován 4x ročně ve výši ¼ ročního paušálního poplatku. 
 
Datum podpisu 9.4.2020 
 
 
   
  ...........................................      ........................................... 
         Za poskytovatele              Za nabyvatele 

 
 
 

 



Příloha č.4 

Smlouvy o poskytování licencí k užití SW a souvisejících služeb 
Rozsah smlouvy – soupis SW licencí a servisních služeb 

 
Zákaznické číslo 5315 
Základní škola Jana Husa Písek, Husovo nám. 725 
odloučené pracoviště - 13.MŠ Písek, Tř. Přátelství 2065, 397 01 Písek 

 

Rozsah SW 
380-001040 • systém ProVIS úroveň funkčnosti 4 
380-021000 • mod. Banka 
380-021200 • mod. Plátce DPH 

 • Účtárna 
300-000010 • Fakturace a pokladna 

 • Stravné 
330-000010 • Stravné do 300 zpracovávaných osob 

 • MSklad 
350-010040 • MSklad do 200000 Kč na inv. 

350-011210 • modul Došlé faktury 
350-011500 • modul Finanční bilance 
350-011600 • modul Spotřební koš 

 ŠJ Zyeyerova - na stejném PC 
380-001040 • systém ProVIS úroveň funkčnosti 4 
380-021000 • mod. Banka 
380-021200 • mod. Plátce DPH 

 • Účtárna 
300-000010 • Fakturace a pokladna 

 • Stravné 
330-000010 • Stravné do 300 zpracovávaných osob 

 • MSklad 
350-010040 • MSklad do 200000 Kč na inv. 

350-011210 • modul Došlé faktury 
350-011500 • modul Finanční bilance 
350-011600 • modul Spotřební koš 

 

Rozsah smlouvy 

 • Software   

390-095150 • Licenční sml. na SW1 - roční paušál 1 ks 

 • Služby   

800-095411 • preventivně servisní návštěva 1 2 hod 

800-095130 • pohotovost VSP: 8h / na místě: 5dnů 1 ks 

 zvýhodněné servisní sazby Ano   

Roční paušální poplatek činí 7.690,- Kč bez DPH. 

Roční paušální poplatek bude fakturován 4x ročně ve výši ¼ ročního paušálního poplatku. 

 
Datum podpisu 9.4.2020 
 
 
   
  ...........................................      ........................................... 
         Za poskytovatele              Za nabyvatele 





 

 

 
Příloha č.5 

Smlouvy o poskytování licencí k užití SW a souvisejících služeb 
Rozsah smlouvy - soupis SW licencí a servisních služeb 

 
Zákaznické číslo 4541 

Výdejna při ZŠ Husova 
Šobrova 2070, 397 01 Písek 

 

Rozsah SW 

 
• ProVIS 
• systém ProVIS úroveň funkčnosti 4 
• síťový modul do 2 st. 

 • mod. Banka 
• mod. Plátce DPH 
• Stravné 

• Stravné do 1000 zpracovávaných osob 
• Strava.cz objednávání do 600 osob 
• mod. Objednávání a Výdej na ID média 

 

 

Rozsah smlouvy 

 
 • Software   

390-095150 • Licenční sml. na SW1 - roční paušál 1 ks 
 • Služby   

800-095411 • preventivně servisní návštěva 1 2 hod 
800-095130 • pohotovost HL: 8h / na místě: 5dnů 1 ks 
800-095310 • náhradní terminál 2 ks 

 zvýhodněné servisní sazby Ano   
 
 

Roční paušální poplatek činí 15.711,- Kč bez DPH. 

Roční paušální poplatek bude fakturován 4x ročně ve výši ¼ ročního paušálního poplatku. 
 
 
Datum podpisu 9.4.2020 
 
 
   
  ...........................................      ........................................... 
         Za poskytovatele              Za nabyvatele 
 

 


